
pROKAz ENERGETTcKE ruanoCruosrr BUDovy
vy an), !cd!s ?rikona i 40tj!?{oal Sb., r hispod:ieni ehergii, a lryhleaky i. 7812013 Sb. o energsti.kd nifodnosti budov

evi.l a.: 81617

Ulice, dislo: Kpt. Str5nskeho 6.p.977-986

PSe, misto: 198 oo praha 9- eerny Most

Typ budovy: Bytow dnm

Plocha obelky budovy: 18980,1 m2

Objemow faKor tvaru A/V: 0,26 m2/m3

Enelgoticky vztain6 plocha: 26408,0 m2

EN ERGETIGKA NAROGNOST BU DOVY

Celkov5 dodan6 energie
. (Energie na vstupu do budovy)

M6rn6 hodnoty kw r/(m2.rok)

106

62

186

249

311

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

2638,711 , 2856,2't9



DOPORUEENA OPATRENI

Opatieni pro Stanovena
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VnEjSi st6ny: n
Okna a dveie: !
Stiechu: n
Podlahu: n
VytipEni: V
Chlazeni/klimatizaci : n
VEtrAni: a
Piipravu tepl6 vody: n
Osv6tleni !
Jin6: !

PODiL ENERGONOSITELU
NA DODANE ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

I Ebt6m ! .tta: ror,s

OalkoYa t plo: 2530


